سکھ مذہب کی مقدس کتاب گور و گرنہ کے ایک اقتباس اور اس کی شرح میں لکھا ہے مہاراجہ کرشن جب منہ کلنک ہو کر تشریف لائیں گے تو اس وقت سورج اور چاند اس کے ساتھ ہوں گے اور اس کی صداقت پر گواہ ہوں گے۔
﴿گور و گرنہ ص 1403﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 12 مارچ 2010ء 25 ربیع الاول 1431 ہجری 12/12/1389 شمسی جلد 60-95 نمبر 56

ضرورت ڈینٹل سرجن

مجلس نصرت جہاں کو افریقہ کیلئے 3 ڈینٹل سرجن کی ضرورت ہے۔ خدمت کا شوق رکھنے والے ایسے مخلصین جو کم از کم B.D.S ہوں درج ذیل ایڈریس پر رابطہ کر کے ممنون فرمائیں۔
ایڈریس: مجلس نصرت جہاں بیت الاظہار (بالائی منزل) احاطہ دفاتر صدر انجمن احمدیہ۔